СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  РЕУТОВ

Повестка дня

26 сентября 2012 года

(заседание № 49)
Начало заседания в 11.00

1. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов  города Реутов от 16 ноября 2011 года  № 188/25 «О бюджете города  Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесенных  Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 198/29, от 08.02.2012 № 215/31, от 29.02.2012 № 235/34, от 14.03.2012 № 238/35, от 11.04.2012 № 244/36, от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39, от 30.05.2012 № 263/41, от 20.06.2012 № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44, от 25.07.2012 №  280/46, от 22.08.2012 № 283/47, от 05.09.2012 № 288/48)

Докл. Картамышева Л.И.

2. О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду, субаренду и безвозмездное пользование нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию «Городской округ Реутов», утвержденное Решением Реутовского городского Совета депутатов от 24.06.2009 № 62/2009-НА (с изменениями, утвержденными Решением Реутовского городского Совета депутатов от  30.06.2010 № 43/2010-НА, Решением Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 162/19).

Докл. Медведева Е.И.

3. О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утвержденную Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в редакции решений Реутовского городского Совета депутатов от 29.11.2006 № 78/2006-НА; от 28.03.2008 № 10/2008-НА; от 03.06.2008 № 32/2008-НА; от 26.11.2008 № 100/2008-НА; от 24.06.2009 № 65/2009-НА; от 20.01.10 № 2/2010-НА; от 30.06.10 № 44/2010-НА; от 25.05.11 № 125/15; от 28.12.2011 № 202/29;

от 18.04.2012 № 251/37)

Докл. Медведева Е.И.

4. Об  установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2013 год.

Докл. Медведева Е.И.

5. О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 24.12.2008 №119/2008-НА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории города Реутов» на 2009-2013 гг.» (с учётом изменений, внесённых  Решениями Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 214/31, от 11.04.2012 № 243/36, от 25.07.2012 № 279/46, от 22.08.2012 № 282/47).

Докл. Покамин В.М.

6. О внесении изменений в Положение об Администрации города Реутов Московской области, утвержденное Решением Совета депутатов города Реутов от 20 апреля 2011 года № 101/14

Докл. Турапин Н.Д.
7. О внесении изменений в приложение к Контракту с Руководителем Администрации города Реутов Московской области, утвержденному Решением Совета депутатов города Реутов от 24 ноября 2010 года № 35/3, – должностную инструкцию Руководителя Администрации города Реутов Московской области.

Докл. Турапин Н.Д.

8. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Воловой А.А.

Докл. Викулова С.К.

9. О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Шомполовой Н.А.

Докл. Викулова С.К.

10. Разное.